nona e don Rodrigo d'Altabas, procuradores e mandaderos de la villa de Muntalban; Guillen Ledos e 

Berenguer Ledos, procuradores e mandaderos de la villa de Tamarit de Litera; don Gonc:;albo Martinez 

Romeu e don Beltran de Castellblanch, procuradores e mandaderos de la ciudat de Tarac:;ona; e Miguel 

Perez de Navasa, procurador del capital de la Seu de Tarac:;ona; los quales fizieron fe de sus poderes e 

procuraciones con cartas publicas del tenor seguient. 

¡s 1v 1398] [f. 25r] Noverint universi quod nos Petrus, incliti domini infantis Jacobi, bene memorie filius Dei gra-

tia comes Urgelli et vicecomes Ageris. Attendentes noviter nobis fuisse presentata quedam litera 

rea serenissimi domini Dei gratia in dorso munita continentis 

subsequentis. Martinus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque 

Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Ageris, consanguíneo 

nostro carissimo, salutem et dilectionem affectum. Quia nos certis causis publicam utilitatem regni Ara

gonum concernentibus curiam generalem in hac civitate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam 

incipiendam undecimam diem instantis mensis aprilis duximus assignandam et velimus inter alia que uti

litatem et quietam totius generalis dicti regni et incolarum eiusdem concernunt, quod per vos et alias 

dicti regni prestetur et fiat nobis fidelitatem debitum juramentum quoque juretur per vos et alias de reg

no predicto in dominum statim et in regem Aragonum et succesorem nostrum, post dies tamen nostras 

illustris Martinus, primogenitus noster carissimus, rex Siciliae ac ducatuum Athenarum et Neopatrie dux. 

Ideo vobis dicimus et mandamus quatenus ad huiusmodi juramentum prestandum ínter alía in dicta 

curia agenda dictis die et loco totaliter intersitis. Datum Cesarauguste sexta die marcii anno a nativita

te Domini millessimo CCCº nonagesimo octavo. Rex Martinus. Considerantes nos ad presens predicte 

generali curie non posse comode personaliter interesse. ldcirco de industria [f. 25v] sufficiencia et lega

litate vestri dilectorum nostrorum Guillermi 0oz, maioris dierum, et Gisperti de Bellmunt, domicellorum 

ad plenum confisi vos eosdem Guillermum et Gispertum et utrumque vestrorum in solidum, ita quod 

occupantis conditio potior non existat sed quod per alterum vestrum inceptum fuit per alterum media

ri valeat prosequi et finiri procuratores nostras certos et speciales, constituimus et ordinamus ad inte